1

農学部教授会議事概要

日 時  平成27年12月18日（金） 13時30分～13時58分
場 所  農学研究科大会議室
出席者  67人

【審議事項】
１．農学部科目等履修生及び聴講生規程の一部改正について

農学部科目等履修生及び聴講生規程の一部改正について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認し

た。

２．平成28年度農学部非常勤講師授業計画（案）について

平成28年度農学部非常勤講師授業計画（案）について説明があり，審議の結果，一部修正して承認した。

３．平成28年度農牧場実習について

平成28年度農牧場実習について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

４．平成28年度農学部学生研修見学実施計画（案）について

平成28年度農学部学生研修見学実施計画（案）について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認し

た。

５．高度教養科目(カテゴリー２）の開講方法について

高度教養科目(カテゴリー２）の開講方法について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】
１．クォータ―開講科目の履修方法について

    クォータ―開講科目の履修方法について説明があった。